2

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	____________
	г.Новосибирск

	№ _______

О внесении изменений в муниципальную программу

Новосибирского района Новосибирской области
«Экология и охрана окружающей среды

Новосибирского района Новосибирской области
на 2020 – 2023 годы», утвержденную постановлением
администрации Новосибирского района
Новосибирской области от 30.03.2020 г. № 346-па
В соответствии с подпунктом 1 пункта 27 Порядка формирования и реализации муниципальных программ Новосибирского района Новосибирской области, утвержденного постановлением администрации Новосибирского района Новосибирской области от 19.10.2018 г. № 1119-па «Об утверждении Порядка формирования и реализации муниципальных программ Новосибирского района Новосибирской области», руководствуясь Уставом Новосибирского района Новосибирской области, администрация Новосибирского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу Новосибирского района Новосибирской области «Экология и охрана окружающей среды Новосибирского района Новосибирской области на 2020 – 2023 годы» (далее – программа), утвержденную постановлением администрации Новосибирского района Новосибирской области от 30.03.2020 г. № 346-па «Об утверждении муниципальной программы «Экология и охрана окружающей среды Новосибирского района Новосибирской области на 2020 – 2023 годы», следующие изменения:
1.1. Строку 9 Паспорта программы изложить в следующей редакции:
«
	9.
	Источники и объемы финансирования (с расшифровкой по годам и источникам финансирования)

	Общий объем финансирования Программы                                в 2020 – 2023 годах составит 32 276,11888 тыс.руб., в том числе по годам:

2020 год – 2 265,29007 тыс.руб.;

2021 год – 2 919,850 тыс.руб.;

2022 год – 14 179,07881 тыс.руб.;

2023 год – 12 911,900 тыс.руб.

по источникам финансирования:

областной бюджет Новосибирской области –                                    2 903,49007 тыс.руб.*, в том числе по годам:

2020 год – 665,29007 тыс.руб.;

2021 год – 645,600 тыс.руб.;

2022 год – 960,700 тыс.руб.;

2023 год – 631,900 тыс.руб.

бюджет Новосибирского района Новосибирской области – 28 774,88083 тыс.руб.*, в том числе по годам:

2020 год – 1 600,0 тыс.руб.;

2021 год – 2 229,250 тыс.руб.;

2022 год – 12 995,63083 тыс.руб.;

2023 год – 11 950,0 тыс.руб.

бюджет муниципальных образований Новосибирского района Новосибирской области –  597,74798 тыс.руб.*, в том числе по годам:

2020 год – 0 тыс.руб.;

2021 год – 45,0 тыс.руб.;

2022 год – 222,74798 тыс.руб.;

2023 год – 330,0 тыс.руб.

* прогнозное финансирование

».
1.2.  Приложения 1, 2 к программе изложить в редакции Приложений 1, 2 к настоящему постановлению.

2. Начальнику отдела по природным ресурсам и охране окружающей среды администрации Новосибирского района Новосибирской области Карасенко С.Е. обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Новосибирский район – территория развития» и размещение на сайте администрации Новосибирского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Новосибирского района Новосибирской области Каравайцева Ф.В.
Глава района                                                                                                А.Г.Михайлов
С.Е.Карасенко
373 46 73